
Página 7052Número 60 Sábado, 13 de marzo de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Presidencia

1668 Decreto de la Presidencia n.º 27/2021, de 12 de marzo, por 
el que se dispone el nombramiento de doña María del Valle 
Miguélez Santiago, como Consejera de Empresa, Industria y 
Portavocía.

Visto el artículo 5.4 de la Ley 6/2004, de 28 de diciembre, del Estatuto del 
Presidente y del Consejo de Gobierno de la Región de Murcia.

Dispongo:

El nombramiento de doña Valle Miguélez Santiago, como Consejera de Empresa, 
Industria y Portavocía.

El presente Decreto surtirá efectos el mismo día de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Dado en Murcia, a 12 de marzo de 2021.—El Presidente, Fernando López Miras.

NPE: A-130321-1668


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	2631/2021	Decreto n.º 31/2021, de 12 marzo, por el que se cesa a don Antonio Sánchez Lorente, como Secretario General de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social.
	Presidencia
	2627/2021	Decreto de la Presidencia n.º 25/2021, de 12 de marzo, por el que se dispone el cese de don Miguel Motas Guzmán, como Consejero de Empleo, Investigación y Universidades.
	2628/2021	Decreto de la Presidencia n.º 26/2021, de 12 de marzo, por el que se dispone el nombramiento de don Francisco Álvarez García, como Consejero de Empleo, Investigación y Universidades.
	2629/2021	Decreto de la Presidencia n.º 27/2021, de 12 de marzo, por el que se dispone el nombramiento de doña María del Valle Miguélez Santiago, como Consejera de Empresa, Industria y Portavocía.
	2630/2021	Decreto de la Presidencia n.º 28/2021, de 12 de marzo, por el que se dispone el nombramiento de don Antonio Sánchez Lorente, como Consejero de Transparencia, Participación y Administración Pública.
	Consejería de Educación y Cultura
	2199/2021	Resolución de 9 de noviembre de 2020 de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento abreviado n.º 031/2020, seguido ante el Juzgado Contencioso
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad Politécnica de Cartagena
	2235/2021	Resolución RV-040/21, de 2 de marzo de 2021, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra Catedrático de Universidad del área de conocimiento de Ingeniería Telemáti
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	2241/2021	Resolución de 4 de marzo de 2021, de la Directora General de Mujer y Diversidad de Género, por la que se publica la relación de entidades LGBTI y/o entidades ciudadanas que cumplen los requisitos para formar parte del Observatorio Regional contr
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	2228/2021	Orden de 3 de marzo de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se declara Centro de Especial Atención de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social, el Centro de Protección de Menores Santo Ángel.
	Consejería de Educación y Cultura
	11141/2020	Corrección de error en Resolución de 18 de diciembre de 2020 de la Dirección General de Bienes Culturales por la que se incoa procedimiento para la modificación de la declaración del bien catalogado por su relevancia cultural el yacimiento arqu
	2231/2021	Resolución de 3 de marzo de 2021 de la Dirección General de Innovación Educativa y Atención a la Diversidad, por la que se convocan las pruebas de acceso, sin los requisitos académicos, a las enseñanzas conducentes a los títulos de Técnico Depor
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	2505/2021	Orden 9 de marzo de 2021, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se declara la existencia de la enfermedad conocida como el Mal Seco de los Cítricos (Plenodomus tracheiphilus (=Phoma tracheiphila)) y
	2491/2021	Resolución de la Dirección General de Ganadería, Pesca y Acuicultura, por la que se asignan determinados cupos de inmersión en la Reserva Marina de Interés Pesquero de Cabo de Palos-Islas Hormigas y se establecen determinadas condiciones en la g
	2580/2021	Extracto de la Orden de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente por la que se aprueba la convocatoria para la aprobación, la gestión y la concesión de las ayudas a las solicitudes de los planes de reestructuración y
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	2206/2021	Anuncio por el que se hacen públicos los Estatutos del Ilustre Colegio de Procuradores de los Tribunales de Yecla.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	2215/2021	Ejecución de títulos judiciales 15/2021.
	Primera Instancia e Instrucción número Uno de Jumilla
	2242/2021	Divorcio contencioso 285/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	2196/2021	Despido objetivo individual 275/2020.
	2197/2021	Procedimiento ordinario 130/2019.
	2200/2021	Impugnación de actos de la administración 430/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	2194/2021	Despido/ceses en general 46/2021.
	2195/2021	Despido objetivo individual 779/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	2234/2021	Procedimiento ordinario 438/2018.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-03-12T16:50:38+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



